сроки подключения объекта капитального строительст-
ва к сетям инженерно-технического обеспечения, о сро-
ке действия технических условий, о плате за подключе-
ние (технологическое присоединение):

3. Начальная цена предмета аукциона (размер ежегод-
ной арендной платы) – 1203000 (один миллион двести три 
тысячи) рублей, определенная на основании отчета об оцен-
ке объекта оценки от 08.08.2019 N 286/19, выполненного Об-
ществом с ограниченной ответственностью «Оценочная ком-
пания «АЛЬЯНС».

Общие положения
1. Организатор аукциона – муниципальное казенное учреж-

[...]

бедившим в нем заявителям в течение 3 рабочих дней со дня 
подписания протокола о результатах аукциона, а также в других 
случаях, в соответствии с требованиями Земельного кодекса РФ.
На момент заключения договора аренды с победителем аук-

циона перечисленный арендатором задаток в размере 601500 
(шестьсот одна тысяча пятьсот) рублей засчитывается в сум-
му арендной платы по договору аренды за первый год дей-
ствия договора аренды.
10. Дата, время и место проведения аукциона – 20 ян-

варя 2020 года в 14 часов 00 минут по местному времени, 
по адресу: г. Тюмень, ул. Малыгина, 5а, зал заседаний.

[...]

технологическому присоединению. 
Выдача новых технических условий в рамках действующего договора 
заявителям – физическим лицам осуществляется без взимания 
дополнительной платы. 

3. Начальная цена предмета аукциона (начальная цена 
земельного участка) – 920152,21 (девятьсот двадцать тысяч 
сто пятьдесят два) рубля 21 копейка, определенная на ос-
новании решения Тюменской городской Думы от 26.02.2015  
N 265 «О порядке определения цены земельных участков, 
находящихся в собственности города Тюмени» в размере ка-
дастровой стоимости земельного участка.

Общие положения

[...]

перечисляется единовременным платежом в течение 10 (де-
сяти) рабочих дней со дня подписания договора купли-прода-
жи на указанные в нем реквизиты;
на момент заключения договора купли-продажи земельно-

го участка перечисленный покупателем задаток в 1050413,85 
(один миллион пятьдесят тысяч четыреста тринадцать рублей) 
рублей 85 копеек засчитывается в цену за земельный участок. 

Порядок ознакомления с иными сведениями
С иными сведениями о предмете аукциона, порядке прове-

дения аукциона, а также условиями договора купли-продажи 
можно ознакомиться по адресу: